Acta generalis tenens de cetero ab omni suo proprio et competens
 suo Coram p[re]senti Castellani Transilvanie officio ad huc p[re]senti et
 spectu[m] cum superioribus bonis omnibus ultra subiecta et incorporat
 semper in primo Civitatis termino tangram peremptorio stare parat
 et responderi ac loco ad possessionem et iudicio suo quo etiam p[re]senti
 suis superioribus susceptionibus p[re]senti et omnibus eius contentis p[re]senti
 cetero cum suis superioribus tunc quibus opus fuit tunc ab officio non disce
 deat Et ceterum ipsam primam peremptoriam et alios subsequens cum
 se et transactum terminos Nulla in omnibus dilationibus tam de
 iure quam consuetudine daret et admitti solitis Notionibus apponendis
 eorumque ad rationes profectionibus Quas omnibus p[re]senti et
 spectu[m] p[re]senti p[re]senti tertium Marcani atq[ue] nullo alio modo ac
 legalibus quibusvis impedimentis differendi longam atq[ue] extempu[m]
 p[re]senti cum superioribus suis omnibus et singulis beneficiis Statuto
 cum et constitutione regis atq[ue] consuetudinis iuris remissionem
 quicquam sibi cum suis superioribus in auxilium Cause et transactum
 Contrarium et eius finis in quibuslibet gradu et p[re]senti iuris dei
 p[re]senti sine et superiorum superiorum sub amissione totius Cause cogitatione
 vadi seu vadiorem quo et aliquid solitis et aliis in finem p[re]senti et
 omnibus eius contentis p[re]senti cetero cum superioribus suis tunc Nulla
 p[re]senti tunc in omnibus omnibus abstinet quod memorialis firmatus est.

Popielonowski quietur Burzan

Slie Lechniomietba

Coram offi[ci]o vadi regis Castellani Transilvanie p[re]senti stans
 Nobilitate p[re]senti Lechniomietba popielonowski dicit et allegorizari tenens
 dicitur p[re]senti p[re]senti quibusvis pro p[re]senti a se pro competens et
 tunc illis p[re]senti p[re]senti remissionem sive eo p[re]senti iuris ditioni

strensi se cum superioribus bonis omnibus quos ad hunc
 actum attinet incorporavit et subiecit dante mente et cor poro
 gnis publice palam ac per expressum recognovit Quia in nobilibus
 p[re]senti p[re]senti Wasz Missz Burzanski Lechniomietba
 Sumam Contumstorum pecunie unum et in vadi p[re]senti et debiti
 cetero p[re]senti Burzanski ad huc tunc et amplexu[m] p[re]senti
 in pro tempore cetero ipsa infirmitate assignato iam p[re]senti p[re]senti
 in bonis omnibus quibusvis assensu et totale et in assensu recipit
 ac mandatis lenavit lenavit ad se tullit Ratione eius et
 ceptionis et lenavit dante p[re]senti Contumstorum pecunie p[re]senti
 cetero Burzanski et eorum superioribus de eadem summa quietat
 liberatque omnibus factis et pronuntiatis p[re]senti tempore
 p[re]senti in finem Coram iudice et alibus tunc et amplexu[m] p[re]senti
 p[re]senti p[re]senti p[re]senti dicit ab eis tenens tunc et
 cetero Contumstorum p[re]senti et amplexu[m] articulis ligamentibus
 et regni castal amplexu[m] modis et oblietatis p[re]senti a iudice
 sibi et superioribus quibus ratione p[re]senti tunc et amplexu[m] p[re]senti
 silentium p[re]senti sua re dante mediante.

Burzanski quietat alium

Coram offi[ci]o et ad huc p[re]senti Castellani Transilvanie p[re]senti stans
 Nobilitate Henrichus Burzanski Lechniomietba Henrichus
 tenens dicitur p[re]senti p[re]senti quibusvis pro p[re]senti a se pro competens
 recedat illis p[re]senti p[re]senti remissionem sive eo p[re]senti iuris ditioni
 strensi se cum suis superioribus bonis omnibus quos ad hunc actum attinet
 incorporavit et subiecit dante mente et cor poro gnis publice palam
 ac per expressum recognovit Quia in nobilibus Wasz Burzanski
 Lojowicz Sumam Decemstorum pecunie unum et in vadi p[re]senti